
 
Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador 

8CS6M9ZBR1M199JT75JJZTVXB en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que 

aparece a continuación. 

 

 

RESOLUCIÓN 

En virtud del acuerdo adoptado por la Ilma. Junta de Gobierno Local en sesión 
ordinaria celebrada el día 14 de marzo de 2025, relativo a la propuesta de 
aprobación de la XIX Edición del Premio de Novela 2025, y de conformidad con 
lo estipulado en el punto sexto de la convocatoria: 

Por todo cuanto antecede 

RESUELVO 

Designar a las siguientes personas como miembros del Pre-jurado y Jurado del 

Premio de Novela 2025: 

 
Pre -jurado 

Benjamín Clark xx6064xxx 

Beatriz Pérez Sánchez  xx3437xxx 

Felipe Navarro Martínez xx3918xxx 

José Luis García Gómez xx6844xxx 

Jurado 

 
 
 
 
 
 
 

 
Secretaria: Ángela Solano Motta xxz8802xxx 

Secretaria suplente: Ana Isabel Martín González xx8793xxx 
 

Conforme a los 

antecedentes, 

La Jefa de Servicio 

Jurídico de Cultura 

Angela Solano Motta 

La Concejal Delegada 

del Área de Cultura y 

Patrimonio histórico, 

María Ana Pineda Carbó 

Doy fe, 

El titular del órgano de 

apoyo a al JGL, o 

funcionario delegado 

AYUNTAMIENTO 

Libro: LRAYTO-2025/1 

N. Orden: 2025/3593 

F. Incorporación: 19/03/2025 12:00 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 S
O

L
A

N
O

 M
O

T
T

A
, 
A

N
G

E
L
A

 V
IC

T
O

R
IA

 F
e
c
h
a

 F
ir

m
a
: 
1
7

/0
3

/2
0
2

5
 1

4
:1

5
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 P
IN

E
D

A
 C

A
R

B
Ó

, 
M

A
R

IA
 A

N
A

 F
e
c
h
a

 F
ir

m
a
: 
1

7
/0

3
/2

0
2
5
 1

5
:3

7
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 C
O

L
M

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, 

E
N

R
IQ

U
E

 F
e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
1

9
/0

3
/2

0
2

5
 1

1
:5

7
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

S
e
lla

d
o
 p

o
r:

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
L
A

G
A

 F
e
c
h
a
 S

e
llo

: 
1
9
/0

3
/2

0
2
5

 1
2

:0
0
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

Presidenta: Susana Martín Fernández 

Vocales: 

xx0704xxx 

Luis Alberto de Cuenca Prado xx1805xxx 

Antonio Soler Marcos xx8759xxx 

Eva María Díaz Pérez xx7352xxx 

Alfredo Taján Ávila xx0821xxx 

Ana Cabello García xx1560xxx 

Mercedes Monmany xx4258xxx 

 

http://coteja.aytomalaga.intranet/

